

## WYJAŚNIENIA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na dostawę

### **Dostawa stacji diagnostyczno-opisowych na potrzeby Zakładu Medycyny Nuklearnej – 2 kpl. (postępowanie powtórne) (ID 737215)**

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu informuje, że wpłynęły zapytania o udzielenie wyjaśnień w ww. postępowaniu:

#### **Dotyczy Załącznik nr 2 PARAMETRY TECHNICZNE Komputer – 1 szt. na każdy komplet stacji diagnostyczno-opisowych**

1. Pkt. 1 Czy Zamawiający wymaga procesora wielordzeniowego (min 6 rdzeni) o pamięci podręcznej minimum 18 MB oraz częstotliwości minimum od 3,0 do 4,6 GHz, przy mocy 65 W?  
Odpowiedź: Zgodnie z IWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści procesor wielordzeniowy o pamięci podręcznej 18 MB, częstotliwości od 3,0 do 4,6 GHz przy mocy 65W oraz wyniku co najmniej 19 855 pkt w teście [http://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) na dzień 10.03.2023?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w pkt. 1 uzna za spełnienie wymaganego parametru technicznego przez procesor wielordzeniowy taktowania 3,3 - 4,8 GHz o mocy 65W?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
4. Pkt. 14 Czy Zamawiający poprzez zapis System operacyjny Microsoft Windows 11 Professional PL 64-bit z licencją i nośnikiem oczekuje dostarczenia komputera, na którym jest zainstalowany fabrycznie system operacyjny Windows 11 PRO oraz dostarczenia nośnika instalacyjnego np. w postaci płyty lub pendrive?  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia komputera, na którym jest zainstalowany fabrycznie system operacyjny Windows 11 PRO  
Zamawiający rezygnuje z dostarczenia nośnika instalacyjnego np. w postaci płyty lub pendrive.
5. Pkt. 14 Czy Zamawiający poprzez zapis System operacyjny Microsoft Windows 11 Professional PL 64-bit z licencją i nośnikiem uzna za spełnienie powyższego wymogu dostarczenie komputera z fabrycznie zainstalowaną przez producenta partycją recovery systemu operacyjnego Windows 11 PRO?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi i ewentualnie nr pytania)